
BISTECCA 
DI LOMBO DI SUINO 6.90 €

al kg

HAMBURGER 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
2x140 g

3.30 €
11,79 € al kg

OFFERTE OFFERTE 
VALIDE DAL VALIDE DAL 
09.10 AL 09.10 AL 
22.10.202522.10.2025

MACELLERIA

PECORINO 
DELL’UMBRIA MONNI
al taglio

1.79 €
 all’etto

* ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI
* MAGGIOR SPAZIO IN ALLEVAMENTO 
  RISPETTO AI LIMITI DI LEGGE

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA
* ALLEVATO CON USO DI LUCE NATURALE

SI
STEMA QUALITÀ   

PROSCIUTTO COTTO 
FETTA GOLOSA 
GALBANI
senza derivati del latte, 
al taglio

1.39 €
 all’etto

PROSCIUTTO DEL MULINO
VALTIBERINO
al taglio

2.39 €
 all’etto



Iniziativa riservata ai titolaridi Carta Più. 
Scopri tutti i vantaggi su www.superconti.euSCONTI RISERVATI

2.39 €

anziché 3,59 €

33
SCONTO

BISCOTTI FROLLINI MULINO BIANCO
Rigoli, Campagnole o Primizie di grano, 
800 o 700 g  
alcuni esempi 
RIGOLI 800 G O CAMPAGNOLE 700 G

%%

9.90 €
5,27€ al litro

anziché 15,98 €

38
SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
FINISH
Power gel max limone, 
2x42 lavaggi o Finish 
Powerball Qantum 
limone, 56 caps 
un esempio 
POWER GEL MAX 
LIMONE 2X42 
LAVAGGI, 2X940 ML

%%

PASSATA DI POMODORO 
I CLASSICI DAL 1856 CIRIO
700 g

0.89 €
1,27 € al kg

anziché 1,34 €

SCONTO
33%%

BIRRA PERONI
660 ml

0.89 €
1,35 € al litro

anziché 1,39 €

SCONTO
35%%

SHAMPOO FRUCTIS 
GARNIER
vari tipi, 250 ml

1.79 €
7,16 € al litro

anziché 2,89 €

SCONTO
38%%

CARTA IGIENICA
ROTOLONI
REGINA
4 rotoli

2.99 €

anziché 4,29 €

SCONTO
30%%

LATTE UHT ALTA 
QUALITÀ GRANAROLO
 parzialmente scremato, 
1 litro 1.09 €

anziché 1,55 €

SCONTO
29%%

PASTA DI SEMOLA 
DI GRANO DURO 
LA MOLISANA
formati classici assortiti, 
500 g

0.77 €
1,54 € al kg

anziché 1,33 €

SCONTO
42%%



RICOTTA VALLELATA
2x100 g

1.69 €
8,45 € al kg

PROSCIUTTO DI 
PARMA DOP
stag. min. 20 mesi, 90 g

4.99 €
55,44 € al kg

CAFFE’ 
QUALITA’ 
ROSSA 
LAVAZZA
macinato per 
moka, 3x250 g

10.99 €
14,65 € al kg

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 
FARCHIONI
1 litro

5.69 € TONNO NOSTROMO
all’olio di oliva, 3x70 g

2.49 €
11,86 € al kg

ACQUA NATURALE 
ECOGREEN SAN 
BENEDETTO
4x2 litri + 2 bottiglie 
omaggio

1.34 €
0,11 € al litro

COCA COLA
original taste o zero, 
4x660 ml

3.29 €
1,25 € al litro

CILIEGIOLO 
DI NARNI IGT 
CANTINA 
DEI COLLI 
AMERINI
750 ml

3.99 €
5,32 € al litro

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE 
OMINO BIANCO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,4 litri

2.99 €
2,14 € al litro

DISPENSA



LE NOCI BUONE 
VENTURA
350 g

2.35 €
6,71 € al kg

CARTA DELLE INSALATE 
BONDUELLE
ricetta gustosa, delicata, vivace, 
croccante o mista con olive, 
varie grammature 

1.39 €

ORTOFRUTTA

Cerca il punto vendita più vicino a te

Terni P.zza Buozzi - ore 9-13:30 - 16-20
Terni P.zza Dalmazia - ore 9-13
Terni Via XX Settembre - Chiuso

Terni Via G.Di Vittorio - ore ore 9.00-13.00 - 16.00-19.30
Terni Via Galvani - ore 9-13
Terni Corso del Popolo - ore 9-13

www.superconti.eu SupercontiResta sempre aggiornato su

APERTURE DOMENICALI: 12-19 OTTOBRE

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

MELE GOLDEN ALTO ADIGE IGP VAL 
VENOSTA
cassetta 2,3 kg

3.98 €
1,73 € al kg

PATATE GIALLE 
ORIGINE COOP
100% italiane, rete 1,5 kg

1.18 €
0,79 € al kg

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA

Iniziativa riservata 
ai titolari CartaPiù 
e soggetta  
a limitazioni. 
Maggiori informazioni  
su www.superconti.eu 
e all’interno 
del punto vendita.

SOLO PER I TITOLARI DI CARTAPIÙ SUPERCONTI

5€ BUONO SCONTO
OGNI 10€ DI SPESA

da giovedì 9 a mercoledì 15 ottobre

(e multipli, scontrino unico)

Ricevi un buono da 5€ ogni 10€ di spesa

da giovedì 16 a mercoledì 22 ottobre

Spendi i buoni su tutta la spesa 
(1 buono ogni 30€ di spesa)

PRODOTTO COLTIVATO 

IN ITALIA


